



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2022

**DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2 . 16 Komunikasi dan Informatika
Program : 2 . 16 . 02 Program Pengelolaan Informasi Dan Komunikasi Publik
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 2 . 16 . 02 . 2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 2-16.2-21.2-20.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi : 2-16.2-21.2-20.01 . 01 Dinas Komunikasi dan Informatika

Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 25.000.000,00 (*Dua puluh lima juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 25.000.000
KELUARAN	Jumlah badan publik kategori informatif	3 badan publik
HASIL	Tersampainya informasi publik kepada masyarakat	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat di Kabupaten Klaten

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 2 . 16 . 02 . 2.01 . 06 Pelayanan Informasi Publik
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kab. Klaten
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				25.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				25.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				25.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				18.100.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				18.100.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor [#] [-] Pelayanan Informasi Publik				690.000,00
	- Bollpoint Drawing Spesifikasi :	10.00	Buah	9.500,00	95.000,00
	- Bollpoint Pilot BPTP Spesifikasi :	61.00	Biji	3.000,00	183.000,00
	- Ordner Ukuran Folio Spesifikasi :	5.00	Buah	20.000,00	100.000,00
	- Stopmap Kertas Spesifikasi :	100.00	Lembar	900,00	90.000,00
	- Lakban " hitam Spesifikasi :	5.00	Roll	17.500,00	87.500,00
	- Lem Kertas Tanggung Spesifikasi :	10.00	Buah	5.000,00	50.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio Spesifikasi :	280.00	Lembar	300,00	84.000,00
	- Pembulatan Spesifikasi :	500.00	Rupiah	1,00	500,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover [#] [-] Pelayanan Informasi Publik				722.500,00
	- Kertas HVS 70 gram Spesifikasi :	10.00	Rim	60.000,00	600.000,00
	- Amplop Coklat C Spesifikasi :	5.00	Pak	24.500,00	122.500,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer [#] [-] Pelayanan Informasi Publik				787.500,00
	- Refill Toner Spesifikasi :	5.00	Buah	157.500,00	787.500,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat [#] [-] Pelayanan Informasi Publik				15.900.000,00
	- Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa, Makan (Termasuk Minuman), Jawa Tengah	300.00	Orang / Kali	38.000,00	11.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 2 . 16 . 02 . 2.01 . 06 Pelayanan Informasi Publik
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi : Kab. Klaten
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Spesifikasi : - Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa, Snack/Kudapan (Termasuk Minuman), Jawa Tengah Spesifikasi :	300.00	Orang / Kali	15.000,00	4.500.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				3.200.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				3.200.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia [#] [-] Pelayanan Informasi Publik				3.200.000,00
	- Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1.00	Orang / Kegiatan	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas, Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2.00	Orang / Jam	900.000,00	1.800.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas, Pejabat Eselon II yang disetarakan Spesifikasi :	1.00	Orang / Jam	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				3.700.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				3.700.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa [#] [-] Pelayanan Informasi Publik				2.620.000,00
	- Tol Spesifikasi :	400.00	Rupiah	1.000,00	400.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Lebih Dari 8 Jam, Jawa Tengah Spesifikasi :	6.00	Orang / Hari	370.000,00	2.220.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [#] [-] Pelayanan Informasi Publik				1.080.000,00
	- Uang Transportasi Lokal Dalam Kota, Kurang Dari 8 Jam Spesifikasi :	12.00	Kendaraan Pergi Plg/Hari	90.000,00	1.080.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**Kepala Badan Pengelolaan Keuangan,
Pendapatan dan Aset Daerah/ PPKD**

MUH. HIMAWAN PURNOMO, SSTP, M.Si.

NIP. 19761005 199602 1 004

Kepala Dinas

Drs. Amin Mustofa, M.Si

NIP. 19661115 199710 1 001

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN